

PAPELERIA BARRAGAN

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

CAMC51050E

MA CONCEPCION CASAS MADERA

SAP090517

Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y saneamiento de Monte Escobedo, Zacatecas

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

AAA10B83-6369-40E3-A86E-AFE5E2884779

00001000000403258748

99400 2020-05-20 00:00:45

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
60121104		30	XPB		77.59	2327.70				
Descripción	CAJA DE HOJAS PAPEL BOND TAMAÑO CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2327.70	Tasa	16.0000%	372.43
60121104		2	XPB		96.55	193.10				
Descripción	CAJA DE HOJAS PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	193.10	Tasa	16.0000%	30.90
31201503		1	H87		15.52	15.52				
Descripción	CINTA TAPE TUNK TRANSPARENTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.52	Tasa	16.0000%	2.48
01010101		12	H87		46.55	558.60				
Descripción	RECOPIADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	558.60	Tasa	16.0000%	89.38
31201610		6	H87		12.93	77.58				
Descripción	RESISTOL EN BARRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.58	Tasa	16.0000%	12.41
44121716		3	H87		21.55	64.65				
Descripción	MARCADOR PARA BILLETE FALSO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	64.65	Tasa	16.0000%	10.34
53141507		2	H87		54.31	108.62				
Descripción	CAJA DE BROCHE BACO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	108.62	Tasa	16.0000%	17.38
44122107		3	H87		21.98	65.94				
Descripción	CAJAS DE GRAPAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	65.94	Tasa	16.0000%	10.55
44121701		36	H87		4.31	155.16				
Descripción	PLUMAS DE PUNTO FINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.16	Tasa	16.0000%	24.83
44122104		6	H87		9.48	56.88				
Descripción	CAJAS DE CLIP #2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.88	Tasa	16.0000%	9.10
44122104		1	H87		43.10	43.10				
Descripción	CAJA DE CLIP JUMBO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.10	Tasa	16.0000%	6.90
44111515		3	H87		60.34	181.02				
Descripción	CAJA ARCHIVERO TAMAÑO CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	181.02	Tasa	16.0000%	28.96
44111515		6	H87		51.72	310.32				
Descripción	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	310.32	Tasa	16.0000%	49.65

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 4,158.19

\$ 665.31

\$ 4,823.50

PAPELERIA BARRAGAN

RFC emisor: CAMC510508 Folio fiscal: AAA10B83-6369-40E3-A86E-AFE5E2884779

Sello digital del CFDI:

PAbZOvRUCF5/gIO2SwS1j+hWbV71+6jrA9biCDfAM7OLBLY5ZDwR1A8hXCjEkGHPqgZWAacd3P29WCWaXAT6O1V5plkiVASyREO+uSKZpWRqDz03yWdBgu2KdMpU0emk7tceh0viRayzLhXdPKkljg3shV33ZUqrqRkyRpyY8+n8wWi5Q4NFHQ/g9kMzz8doa/jP1DTmdbuvOwGGZHMZB+LNxmJO/6bllmPII1WYScbZL2U/Z6f1W5/vXGsZsVIR+fREZA6K7exM/Rs8eyZHaE8ADdhyRButDT45HIDO3hbPwr9GmTEQH+Z3Z8VPIRusvbHIUvG+fMr7gheL0jD+3w==

Sello digital del SAT:

NmWQxU3qFMlbK8SyVBPixMk3lpcGY8h/Tm/uO1iC8Y+nUp4H1Wz2LWZr4NyikV+ZDYKm5alwldkX4tKgoz5/ODdG7Nf7DLHr+psFV22BPmgy+hgBkmA36HU3+otlPK5Hhkism70TRiB5fVWDzRs5iabP0YITnMmWRw/fbAj6Yj1mFG9eYgwlaDDrzjaidANcmpvutRNj5C9NHb4fSnorqzxCBz5LxR6buRurgt+j/KtyO6l4+40RgWRsAi0vNGG6nwkXXA7LqKxoM3l27HV+jdYIKWbTsiOoNPMTbC/ml9OIUtlaO5gWvY4TAEt/5kqlUZRKsF8yx0ER6EUAVTXXng==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA10B83-6369-40E3-A86E-AFE5E2884779|2020-05-20T00:24:12|SAT970701NN3|PAbZOvRUCF5/gIO2SwS1j+hWbV71+6jrA9biCDfAM7OLBLY5ZDwR1A8hXCjEkGHPqgZWAacd3P29WCWaXAT6O1V5plkiVASyREO+uSKZpWRqDz03yWdBgu2KdMpU0emk7tceh0viRayzLhXdPKkljg3shV33ZUqrqRkyRpyY8+n8wWi5Q4NFHQ/g9kMzz8doa/jP1DTmdbuvOwGGZHMZB+LNxmJO/6bllmPII1WYScbZL2U/Z6f1W5/vXGsZsVIR+fREZA6K7exM/Rs8eyZHaE8ADdhyRButDT45HIDO3hbPwr9GmTEQH+Z3Z8VPIRusvbHIUvG+fMr7gheL0jD+3w==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2020-05-20 00:24:12  
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



PAPELERIA BARRAGAN

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

CAMC510508

MA CONCEPCION CASAS MADERA

SAP090517

Sistema de agua potable, alcantarillado y saneam iento de Monte Escobedo, Zacatecas

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

AAA1EFA8-6A6A-4313-AF26-EF72022F7610

00001000000504465028

99400 2020-10-09 09:39:51

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
14111525		12	XPB		77.58	930.96				
Descripción	PAQUETES DE PAPEL DE PAPER LAIN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	930.96	Tasa	16.0000%	148.95
14111525		8	XPB		74.15	593.20				
Descripción	EXCELENT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	593.20	Tasa	16.0000%	94.91

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 1,524.16

IVA 16.0000% \$ 243.86

\$ 1,768.02

Sello digital del CFDI:

Hjc+dsxgjF+2TfE6ikDqp8QMQJ/MdxJMgnQveMRj7kqqxMximBFJaiRQZZGkoe5IWRrYE7L7UGVgZDfgtqFunw0RUxxCgVRdjHzMeaEv+XewGZ0Fhn/cvlaAw8CRaJlw7s913Oy1IV0mg+ndT8DC3ZzwF65CcSrngXvg9S0h4j6fRG3rO90dlsMrZ/ldZNG/W8PtDQvQQcNCLq/m5p2HI0LW/v7TcChidU74OPmgfzcf1NzRhxfqlqb1cDsL49ROK3p2zV/gPf/iJSO4TwJCzrnRw7x8qRqs+PL5rj8gyuGVWWYPSFzJCjTm2p87V+YWDdZXEmD//8S8RZmWAvKtg==

Sello digital del SAT:

YYr46NN0TnpGXddmUzBe7FnpbSt3rlGMGHYBJAryfb47nUNRGNb3HOV1BUKwgn0jY4hIM1xmFRyGOAHeHhscMNVu2tK6shEjgtjOL8GdDVp9rQxRy8h/inQPuTq2Rw0pCTsnFKklOI2jvbIRsU8+7iXAd4OPXO9FQSygmK0mI6I7IU8UcrlrzdPcBvJwc5h+smOYRY3e00kA8I6Brlxa7rLUCE6ylLKckpl2bZcO6a4s/qPBlfZcPE+tpwHC3wsU+gMHR4IreZVZc2Fjv9wdJZuMHnfXKCHGcW/UZ048wdqtca4cSrbJYlBotFV9kXovgVZt65XXxQ0Pa+qid6TF7Q==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1EFA8-6A6A-4313-AF26-EF72022F7610|2020-10-09T09:49:27|SAT970701NN3|Hjc+dsxgjF+2TfE6ikDqp8QMQJ/MdxJMgnQveMRj7kqqxMxim iBFJaiRQZZGkoe5IWRrYE7L7UGVgZDfgtqFunw0RUxxCgVRdjHzMeaEv+XewGZ0Fhn/cvlaAw8CRaJlw7s913Oy1IV0mg+ndT8DC3ZzwF65CcSrngXvg9 S0h4j6fRG3rO90dlsMrZ/ldZNG/W8PtDQvQQcNCLq/m5p2HI0LW/v7TcChidU74OPmgfzcf1NzRhxfqlqb1cDsL49ROK3p2zV/gPf/iJSO4TwJCzrnRw7x8qRq s+PL5rj8gyuGVWWYPSFzJCjTm2p87V+YWDdZXEmD//8S8RZmWAvKtg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000504465028

Fecha y hora de certificación:

2020-10-09 09:49:27

PAPELERIA BARRAGAN

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

CAMC510508

MA CONCEPCION CASAS MADERA

SAP090517

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

AAA1FA96-9708-404B-85BF-BA841961D5CF

00001000000504465028

99400 2021-02-03 09:58:34

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44121708		5	H87		21.55	107.75				
Descripción	MARCADOR PARA BILLETE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	107.75	Tasa	16.0000%	17.24
01010101		3	H87		54.31	162.93				
Descripción	CAJA DE BROCHE BACO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	162.93	Tasa	16.0000%	26.07
01010101		4	H87		49.14	196.56				
Descripción	CUBOS DE POSTIT NEON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	196.56	Tasa	16.0000%	31.45
27112309		4	H87		28.45	113.80				
Descripción	MARCADOR ESTERBROOK NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	113.80	Tasa	16.0000%	18.21
27112309		4	H87		18.96	75.84				
Descripción	MARCADOR SHARPIE NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.84	Tasa	16.0000%	12.13
27112153		1	H87		93.47	93.47				
Descripción	ENGRAPADORA MAE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	93.47	Tasa	16.0000%	14.96
27112153		1	H87		75.00	75.00				
Descripción	ENGRAPADORA DELTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.00	Tasa	16.0000%	12.00
27112153		1	H87		84.48	84.48				
Descripción	ENGRAPADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.48	Tasa	16.0000%	13.52
14111514		1	H87		56.90	56.90				
Descripción	CUADERNO PASTA DURA SIN RESORTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.90	Tasa	16.0000%	9.10
14111514		1	H87		53.45	53.45				
Descripción	CUADERNO PASTA DURA CON RESORTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53.45	Tasa	16.0000%	8.55
44102900		1	H87		600.00	600.00				
Descripción	CAJA DE RECOPILADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.0000%	96.00
14111507		10	XPB		81.95	819.50				
Descripción	PAQUETE DE HOJAS DE MAQUINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	819.50	Tasa	16.0000%	131.12

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 2,439.68

IVA 16.0000% \$ 390.35

\$ 2,830.03

PAPELERIA BARRAGAN

RFC emisor: CAMC510506 Folio fiscal: AAA1FA96-9708-404B-85BF-BA841961D5CF

Sello digital del CFDI:

MFzPaSef+VJmWIRzKly2+hDW5XHE8XjruDvNcWzRfawDXsC1YVvfUvwp5OmC+cAZ2AvYBWmhKeeHvTJYQWmFpgQOSZYINc1SvXZN93fx40UeNrrPV6yi/W2INbinREX9rAnaCMwjhd7w4KT3UJfqDzZbOViAyVMFFJJpj+KJ15XTGbBEWpF4CZq2+6QKwj3+YfRj8MTubXz0dD63xM9OxKe//UG3eq3cZFmcckvWEsbzp4fP8wRJC7cMf8Nb0c+GIhxqYkvmrO5hzn2OSvEvm9pUZGA8Q0YGrepwVIIQfq66Z8HskYuyLn73+QQ8u/2+AA2EIRbciVNQve+UK7Nw==

Sello digital del SAT:

BxCEATqABRmabNiG1RnQ7I1/m9dcuhEh1vsE70bp6l9mt0tvMnJ4yCOAPuALWthkz3JDyb7F6a/4FAy+9sT5q5bmJDmYclCvtPHnEK0Pr5Z3/xmkqovN2TVZzVeFCE+gjWmNG+7HS1pRAHbf/wbRsNxH3f33EVIAMBrWzTh406RUDOKxJ2ULSTtgHUPwmdygCM/cyWN5PuHDaITZ7K/CZz1cAkDmwzvuDgV+gB4U2OAmhln7g8T1Yzd/j0X5EgrLmLAUECBKel0tWb0kDa/NQee3RxQRAXNcOpzfftEIMxpXOaaPI/YzxAlwOEZhDQCtTi1jQoGZy/5SBFP/7QF6/A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1FA96-9708-404B-85BF-BA841961D5CF|2021-02-03T10:13:34|SAT970701NN3|MFzPaSef+VJmWIRzKly2+hDW5XHE8XjruDvNcWzRfawDXsC1YVvfUvwp5OmC+cAZ2AvYBWmhKeeHvTJYQWmFpgQOSZYINc1SvXZN93fx40UeNrrPV6yi/W2INbinREX9rAnaCMwjhd7w4KT3UJfqDzZbOViAyVMFFJJpj+KJ15XTGbBEWpF4CZq2+6QKwj3+YfRj8MTubXz0dD63xM9OxKe//UG3eq3cZFmcckvWEsbzp4fP8wRJC7cMf8Nb0c+GIhxqYkvmrO5hzn2OSvEvm9pUZGA8Q0YGrepwVIIQfq66Z8HskYuyLn73+QQ8u/2+AA2EIRbciVNQve+UK7Nw==|00001000000504465028|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-02-03 10:13:34  
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



PAPELERIA BARRAGAN

RFC emisor:	CAMC510508L	Folio fiscal:	AAA10832-8223-47FE-94EC-97050D4E2062
Nombre emisor:	MA CONCEPCION CASAS MADERA	No. de serie del CSD:	00001000000504465028
RFC receptor:	SAP090517	Código postal, fecha y hora de emisión:	99400 2021-03-10 10:47:07
Nombre receptor:	Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Monte Escobedo, Zac	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
43202001		45	H87		5.17	232.65				
Descripción	DVD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	232.65	Tasa	16.0000%	37.22
01010101		2	H87		219.89	439.78				
Descripción	memoria USB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	439.78	Tasa	16.0000%	70.36

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 672.43
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados IVA 16.0000%	\$ 107.58
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total	\$ 780.01

Sello digital del CFDI:  
IAa5ArXI8Y5pVRwI7BjPb1lszb+S4VtLxmcHqIAqQiiTyULCHbFE/kWzPQ9Zfsye6WWPoV9+Mdo9H6UzclIPbk47FzdDHUq0rQhxQLZGcvHr6KqOikaRRR0cPsAS44lIwa/EeLFH3x9H1+Dm9Z+K/x3xMstIRHBfKf5OMSgfcBHxUHH+T7EWqCgBNdVHxhspshY7LJmxyGxZQ/qIWpf1KagVT99QVlpmuO+Y7980YjnLsQJXSBtpE8O6zFUf9dGg18/Eip7K0sCLvCWkZEDiUudy8YZuofDIIRZ6ujOijnGBhGTei4WMF6ydnUTKUIL9W1rBdHJkIMDxcRhvtF63vA==

Sello digital del SAT:  
mzAS2esXV7bsMjarcL+l68E/mG7EuMcx3giNfTIqoF28N4rLheC/NbwZ5Y7SYEQgRTZKW2U52wBD4fspStEHg2bY/2hvWRjKePsO9HeC9rdibGdlHR+dQWETaxpWF11LvDthgrsD0voBod8uCJB/87KK1NFH8fLe1r0ef4IWPu4Ax99XYaaASUm2UJ4XdYhx9GE1UbS+0wmbpVeQWoBfXErWHZF1FwG41YCySDpK7Q86RnQ6eL1DyEXvieWkLbwau81wi8qNRHMBjeFMf9++QQUPWv0yMHgepToxmau37OoKSv+tvayl07Baojku4F4na3ZDIUqNAAPo6hyh36tw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|AAA10832-8223-47FE-94EC-97050D4E2062|2021-03-10T10:54:24|SAT970701NN3||Aa5ArXI8Y5pVRwI7BjPb1lszb+S4VtLxmcHqIAqQiiTyULCHbFE/kWzPQ9Zfsye6WWPoV9+Mdo9H6UzclIPbk47FzdDHUq0rQhxQLZGcvHr6KqOikaRRR0cPsAS44lIwa/EeLFH3x9H1+Dm9Z+K/x3xMstIRHBfKf5OMSgfcBHxUHH+T7EWqCgBNdVHxhspshY7LJmxyGxZQ/qIWpf1KagVT99QVlpmuO+Y7980YjnLsQJXSBtpE8O6zFUf9dGg18/Eip7K0sCLvCWkZEDiUudy8YZuofDIIRZ6ujOijnGBhGTei4WMF6ydnUTKUIL9W1rBdHJkIMDxcRhvtF63vA==|00001000000504465028||  
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-03-10 10:54:24  
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



PAPELERIA BARRAGAN

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

CAMC510508/

MA CONCEPCION CASAS MADERA

SAP090517

Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneam iento de Monte Escobedo, Zac

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

AAA19EB7-E1FB-4F9C-A75D-14378788A3F4

00001000000504465028

99400 2021-05-31 13:18:37

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44102900		30	H87		46.56	1396.80				
Descripción	Recopilador tamaño carta				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1396.80	Tasa	16.0000%	223.49
24112404		15	H87		68.53	1027.95				
Descripción	Caja de archivo muerto				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1027.95	Tasa	16.0000%	164.47
44121805		6	H87		31.89	191.34				
Descripción	Corrector de cinta				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	191.34	Tasa	16.0000%	30.61
14111507		30	XPX		69.83	2094.90				
Descripción	Paquetes de hojas de máquina tamaño carta				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2094.90	Tasa	16.0000%	335.18
31201610		2	H87		43.10	86.20				
Descripción	pegamento en barra				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.20	Tasa	16.0000%	13.79
01010101		1	H87		18.92	18.92				
Descripción	Bolsa de ligas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18.92	Tasa	16.0000%	3.03
31201503		3	H87		27.58	82.74				
Descripción	Masking tape 24x50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	82.74	Tasa	16.0000%	13.24
44121503		50	H87		0.75	37.50				
Descripción	sobres				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37.50	Tasa	16.0000%	6.00
27112309		5	H87		15.51	77.58				
Descripción	Marcador sharpie				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.58	Tasa	16.0000%	12.41
27112309		5	H87		11.20	56.00				
Descripción	Marcatextos				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.00	Tasa	16.0000%	8.96
44102900		1	H87		31.89	31.89				
Descripción	Tinta para sello				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.89	Tasa	16.0000%	5.10
44121619		1	H87		12.96	12.96				
Descripción	Sacapuntas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12.96	Tasa	16.0000%	2.07
44102900		5	H87		5.15	25.75				
Descripción	dedal de hul				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.75	Tasa	16.0000%	4.12

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 5,140.53

\$ 822.47

\$ 5,963.00

PAPELERIA BARRAGAN

RFC emisor: CAMC510508 Folio fiscal: AAA19EB7-E1FB-4F9C-A75D-14378788A3F4

Sello digital del CFDI:

AnVw5nftQahTxceKPk+/HGqt/xZggXB9OYFhD3U9/ZnDPmipM67M5NUz7KZokxmRDrtkv+t2+08IMnK0rSmB4aK/+11RCDEK7mdGhNgpo+b8K6NLERphqbTTIB3ZPB3f1Ead9D5mHzFakB6fk/F+krP1m5pwp+xLqC/2/DuwL8fQbTtCbN+Ea+pfDZT/mOZJlr1ja7R0A/AWVVl5J99olGMUUtVvloVtsXXFI7UNxN3gYcoU+Ue84LEWBHDy9Cin6oC0spJlQMCT4auGdJSAa6YlyloPIPRC VYZWgs8END7qv0/5OO/jgrUlpK03JLOHZxRoEFWwh+ZSg0doWgW5Q==

Sello digital del SAT:

YQiqk0Hu0BhVBPjVmdzLqJgrbT3aOxJWpt75ruu12w4cyEWBaAC6SNSpC4lUs/M1gY8RcAnZwwULy6MOIHBiM65ANJblv+J/utE+OQh/F5EdiR/n5eXAImpuS1V3gKb7qPJDM+e4A/ArAt1X4lkUJ/2f9gwEpWoqotxWBJ5sFuNywfbN6ehqOGp4Ghly69cnl661zbDtRCjogmOsirVtj+9q/Zr6/oZmcMXszM1lSdEOySp5AFraJVr5yOa9HZJWJZiqy0xj1v/oxQkbAHolJRBZp1xkoVG9HWoTULSQNuwwLW+L+ibdrpgEiTiuclU3cJmBwk3ieAgkAACze3BHxQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA19EB7-E1FB-4F9C-A75D-14378788A3F4|2021-05-31T13:47:17|SAT970701NN3|AnVw5nftQahTxceKPk+/HGqt/xZggXB9OYFhD3U9/ZnDPmipM67M5NUz7KZokxmRDrtkv+t2+08IMnK0rSmB4aK/+11RCDEK7mdGhNgpo+b8K6NLERphqbTTIB3ZPB3f1Ead9D5mHzFakB6fk/F+krP1m5pwp+xLqC/2/DuwL8fQbTtCbN+Ea+pfDZT/mOZJlr1ja7R0A/AWVVl5J99olGMUUtVvloVtsXXFI7UNxN3gYcoU+Ue84LEWBHDy9Cin6oC0spJlQMCT4auGdJSAa6YlyloPIPRC VYZWgs8END7qv0/5OO/jgrUlpK03JLOHZxRoEFWwh+ZSg0doWgW5Q==|00001000000504465028|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-05-31 13:47:17  
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028





C.P. 45060 RFC: CAC151103

Expedida en Zapopan, Jal. A 07/jul./2021 12:06:42

FACTURAR A:  
SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO  
ZACATECAS  
MARIANO MATAMOROS 33  
COL. CENTRO  
MONTE ESCOBEDO, ZAC CP: 99400  
SAP0905171

No. Cte: 129884  
Condiciones: C4 CONTADO  
Agente: MARTA BASURTO  
Via de Embarque: ZACATECAS  
Fecha Vencimiento: 07/07/2021  
Orden de Compra:

Banorte Referenciado: Clave: Uso CFDI: G03

Banorte Clabe Interbancaria:

BBVA Bancomer Referencia (CIE) Clave:



Codigo	Descripción	SAT	U SAT	U.med.	Unidades	P. Sugerido	Descto.	P. Unitario	Importe
566168	ROLLO TERMICO 80X80 MT	14111515	H87	PZA	1000	33.44	37.00 %	21.07	21,067.20
999993	EMPAQUE 3% SOBRE SUB-TOTAL	31181700	E48	SERV	1	632.00		632.00	632.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6ACD22D6-2616-0447-8981-3C639647DD0E|2021-07-07T12:03:40|SCD110105654|daSXsk2i8IH3V/90t0mZnA7StzloyhIQIUKUVRW4LJ9CzsDGEExRTnsxLBDiseEAYjqXpBlnBu92zYsm8oD7or3T3zwd1djuu8D0EM6xGHrc8+dVu4x8bCEuJ1Dsx6+s3oyc16Ej2+jxyGT08Ok6hPeXDcKJ+YdqBepX1TNpBJFB31uwhGMpoeBq6iqA3xK96ntrfc1WJT7R2MO9pHw2wr4AIUW

Sello digital del CFDI:

daSXsk2i8IH3V/90t0mZnA7StzloyhIQIUKUVRW4LJ9CzsDGEExRTnsxLBDiseEAYjqXpBlnBu92zYsm8oD7or3T3zwd1djuu8D0EM6xGHrc8+dVu4x8bCEuJ1Dsx6+s3oyc16Ej2+jxyGT08Ok6hPeXDcKJ+YdqBepX1TNpBJFB31uwhGMpoeBq6iqA3xK96ntrfc1WJT7R2MO9pHw2wr4AIUWXf1ERpVsy2ojYyHKNm/dlqEGzj6ngKLZnET1H17TZP8Jk/x8pWqJnf+tzzrN4s+bl9jhlFFnoj82f

Sello digital del SAT:

b9VRJauG3clQJ6ONJ//AeIVXIV1MplSQ+Z+NemNXRvPRHD9nxUkQ3P1VaRo2NatZwKSHbeG+bONIMQHE+zEnA2ciM9mgTsUi7KMWFB/Gg6UEndBp5LF7eA8gke9JApmd6zWCO/cIlbf1ZhcPf89Ad31B4ht2Ga2KA2zeKno58nq2LbJx83yTU1xwtIINN09biDGgdXIHpXpWmUjyryrkqMsfQN4CsWbf6d5reD9Ru5mMqNES881noigMa2iul1Avzh/HGtAzojNqLiM/mXfPoX1tflM8TzHqF5



21699.2



(Veinticinco mil ciento setenta y un pesos 07/100 m.n.)

ZACATECAS PAGO TRANSFERENCIA GASTOS EN GENERAL 4% ADICIONAL SURTIR COMPLETO

Forma de pago: Forma de pago: Transferencia elec Método de pago del SAT:PUE

ESTIMADO CLIENTE DESPUES DE 10 DIAS NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES.  
INDISPENSABLE PRESENTAR FACTURA PARA ACLARACION O DEVOLUCION. \*\* NO HAY DEVOLUCIONES EN EFECTIVO \*\*

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales

Folio del SAT: 6ACD22D6-2616-0447-8981-3C639647DD0E Fecha de certificación: 07/jul./2021 12:03:40 TipoDeComprobante= I

Certificado del emisor: 00001000000501918887 Certificado del SAT: 00001000000502000436 Clave de moneda: MXN

LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.

Versión 3.3

Contribuyente autorizado para emitir sus propios comprobantes electronicos fiscales

Venta Exenta: \$0.00  
Venta Gravada: \$21,699.20  
Importe neto: \$21,699.20  
16% IVA \$3,471.87

Total \$25,171.07

**PAGARE**

FECHA Y LUGAR DE SUSCRIPCION: 07/07/2021 EN EL DOMICILIO UBICADO EN:

FECHA DE VENCIMIENTO: 07/07/2021

LUGAR DE VENCIMIENTO: ZAPOPAN, JALISCO

CANTIDAD:\$ \$25,171.07 CANTIDAD CON LETRA: (Veinticinco mil ciento setenta y un pesos 07/100 m.n.)

POR ESTE PAGARÉ YO EL CIUDADANO O PERSONA JURIDICA DENOMINADA:

SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS

RECONOZCO DEBER Y ME OBLIGO INCODICIONALMENTE A PAGAR A LA ORDEN DE LA PERSONA JURÍDICA DENOMINADA CORIBA & CORNEJO S. DE R.L. DE C.V. LA CANTIDAD ARRIBA DESCRITA Y EN EL DÍA DE VENCIMIENTO ARRIBA PACTADO. DE IGUAL MANERA YO EL (NOMBRE DE AVAL) : \_\_\_\_\_, EN TERMINOS DEL ARTÍCULO 109, 110 Y DEMAS APLICABLES DE LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO ME OBLIGO DE MANERA SOLIDARIA, RESPECTO DEL 100 % (CIEN POR CIENTO) DEL IMPORTE DEL PRESENTE PAGARÉ.

EL PRESENTE PAGARÉ SE OTORGA SIN PROTESTO Y SIN SER DOMICILIADO, LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 173 DE LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO.

EN CASO DE FALTA DE PAGO OPORTUNO DE LAS OBLIGACIONES CONSIGNADAS EN ESTE DOCUMENTO, CAUSARA UN INTERÉS MORATORIO DEL 6 % PORCENTAJE CON LETRA: SEIS. A PARTIR DE LA FECHA DE INCURRIMIENTO EN MORA, HASTA LA TOTAL LIQUIDACIÓN DEL ADEUDO ADEMÁS DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO SOBRE ESTE CONCEPTO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 12 DE LA LEY RESPECTIVA. LO ABONADO SERA PRIMERO TOMADO EN CUENTA A LOS INTERESES Y POSTERIORMENTE A LA DEUDA PRINCIPAL.

EN CASO DE CONTROVERSIA LAS PARTES SE SOMETEN DE MANERA VOLUNTARIA A LOS TRIBUNALES EN RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE ZAPOPAN, JALISCO, RENUNCIANDO EXPRESAMENTE A CUALQUIER OTRO FUERO QUE POR RAZON DE DOMICILIO PUDIESEN LLEGAR A TENER.

QUEDA EXPRESAMENTE SEÑALADO QUE PARA EL CASO DE COBRO JUDICIAL, LOS OBLIGADOS CUBRIRÁN LOS GASTOS, COSTOS Y HONORARIOS QUE SE ORIGINEN CON EL PROCEDIMIENTO LLEVADO A CABO.

ACEPTANTE	ACEPTO
NOMBRE: <u>SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS</u>	
DOMICILIO: <u>MARIANO MATAMOROS 33COL. CENTRO</u> TEL: <u>4579480890</u>	
POBLACIÓN: <u>MONTE ESCOBEDO, ZAC CP: 99400</u> TEL2: _____	

FIRMAS AUTORIZADAS PARA RECIBIR MERCANCIA	ACEPTO
NOMBRE: _____	
DOMICILIO: _____ TEL: _____	
POBLACIÓN: _____ CP: _____	

FIRMAS AUTORIZADAS PARA RECIBIR MERCANCIA	ACEPTO
NOMBRE: _____	
DOMICILIO: _____ TEL: _____	
POBLACIÓN: _____ CP: _____	

PAPELERIA BARRAGAN

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

CAMC510506

MA CONCEPCION CASAS MADERA

SAP090517

Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Monte Escobedo, Zac

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

AAA1854B-F796-4B95-A335-7FF35D146B83

00001000000504465028

99400 2021-07-20 22:25:53

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44122011		2	XPB		174.26	348.52				
Descripción	FOLDER T/CARTA PAQ CON 100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	348.52	Tasa	16.0000%	55.76
44121701		10	H87		14.65	146.50				
Descripción	LAPICERO 2 BAIKU				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	146.50	Tasa	16.0000%	23.44
14111500		3	H87		49.14	147.42				
Descripción	POST IT 3X3 NEON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	147.42	Tasa	16.0000%	23.59
14111514		2	H87		4.31	8.62				
Descripción	LIBRETA DE BOLSILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8.62	Tasa	16.0000%	1.38
44121701		3	XPB		44.83	134.49				
Descripción	PLUMA BIC PUNTO MEDIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	134.49	Tasa	16.0000%	21.52
44121701		3	XPB		46.55	139.65				
Descripción	PLUMAS BIC PUNTO FINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	139.65	Tasa	16.0000%	22.34
44121902		1	XPB		8.62	8.62				
Descripción	PUNTILLAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8.62	Tasa	16.0000%	1.38
44121503		1	XPB		107.76	107.76				
Descripción	PAQ SOBRES PARA DISCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	107.76	Tasa	16.0000%	17.24
31201610		3	H87		43.10	129.30				
Descripción	BARRA PEGAMENTO PRITT 42G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.30	Tasa	16.0000%	20.69
44122104		3	XPB		47.41	142.23				
Descripción	CAJA CLIP JUMBO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	142.23	Tasa	16.0000%	22.76
44121708		3	H87		22.84	68.52				
Descripción	MARCADOR PARA BILLETE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.52	Tasa	16.0000%	10.96
44121503		50	H87		0.77	38.50				
Descripción	SOBRES T/OFICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.50	Tasa	16.0000%	6.16
44121618		1	H87		53.45	53.45				
Descripción	TIJERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53.45	Tasa	16.0000%	8.55
14111507		40	XPB		84.48	3379.20				
Descripción	PAQ HOJAS T/CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3379.20	Tasa	16.0000%	540.67
14111514		1	H87		41.38	41.38				
Descripción	LIBRETA DE RAYA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	41.38	Tasa	16.0000%	6.62

PAPELERIA BARRAGAN

RFC emisor:	CAMC510508/	Folio fiscal:	AAA1854B-F796-4B95-A335-7FF35D146B83
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 4,894.16
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados IVA 16.0000%	\$ 783.06
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total	\$ 5,677.22

Sello digital del CFDI:  
gvnnMciJmvlNbeuJ0+vpf/H3F8c3P2epGoGxU3T9JE+Z4I46VcTeLN/JWapJ+FJRursrRW4Aa1Brs5zVA15qM+DLEISyACZIUSK4mR8CKdLxdyj1I7heai9wCa36AQtlKQGQvMRLEELGHOXPrJ37RRfAXnU0xpl2dbRQogzQEBgdHPRqk2tBkXnn6YdF+eRu31WFWd4wx+n94jU58+9ObII/OYOeRDeP32PU1alweQ8snu+7u5cLvP5dxxYfDFTMYSSmOrG53fpf+a8RAseVvzwRdPAGXMn0WYDsh6uKZ2mZmnlscK+N59Z4XSILOwDE+TZ4DcZyd5KrAOZuTQL5A==

Sello digital del SAT:  
b2XhnVPmjtqBrPV/fWpmZKBPdqzIJDROc1LBObSU48PQAG3hr6m4R3ji3auHblwJdYyJSWs0ntJTEFPXbXxBKtKXbXWZso7ID7aRemOlzjR7IIMSaGncNWxoJk2ef6CramFHeUppVm2TeM4Z68VIYIrD76MwpYRpZr+uUHBI+gZ962YjWi6/JMJCtOtQydTzbSy0JwPTtSR0fLOAPNT3/lgOKN8mv5yWKCLJMyyywb51nEU/T8SQ6IAIE4p9vz6C4p4J+Y9XgEk3IFUfK3RQARCD6SFtdX8gUMeJOfKVHctbe80mR8CrRSSQrJqyJtKjc1vAOHMr3H5VaS1CcEw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|AAA1854B-F796-4B95-A335-7FF35D146B83|2021-07-20T22:53:17|SAT970701NN3|gvnnMciJmvlNbeuJ0+vpf/H3F8c3P2epGoGxU3T9JE+Z4I46VcTeLN/JWapJ+FJRursrRW4Aa1Brs5zVA15qM+DLEISyACZIUSK4mR8CKdLxdyj1I7heai9wCa36AQtlKQGQvMRLEELGHOXPrJ37RRfAXnU0xpl2dbRQogzQEBgdHPRqk2tBkXnn6YdF+eRu31WFWd4wx+n94jU58+9ObII/OYOeRDeP32PU1alweQ8snu+7u5cLvP5dxxYfDFTMYSSmOrG53fpf+a8RAseVvzwRdPAGXMn0WYDsh6uKZ2mZmnlscK+N59Z4XSILOwDE+TZ4DcZyd5KrAOZuTQL5A==|00001000000504465028||  
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-07-20 22:53:17  
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



PAPELERIA BARRAGAN

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

CAMC51050L

MA CONCEPCION CASAS MADERA

SAP090517

Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneam iento de Monte Escobedo, Zac

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

AAA1D61B-9FA5-4682-A8DF-F39F77DEFA90

00001000000504465028

99400 2022-03-28 10:34:30

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44121701		2	H87		45.69	91.38				
Descripción	PLUMA BIC PUNTO MEDIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	91.38	Tasa	16.0000%	14.62
44121701		2	H87		49.57	99.14				
Descripción	PLUMA BIC PUNTO FINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99.14	Tasa	16.0000%	15.86
44121706		12	H87		4.74	56.88				
Descripción	LAPIZ MIRADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.88	Tasa	16.0000%	9.10
31201500		1	H87		28.45	28.45				
Descripción	MASKINT TAPE 24X50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28.45	Tasa	16.0000%	4.55
31201500		1	H87		22.41	22.41				
Descripción	MASKING TAPE 18X50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22.41	Tasa	16.0000%	3.59
31201610		5	H87		51.72	258.60				
Descripción	RESISTOL PRITT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	258.60	Tasa	16.0000%	41.38
44121701		1	H87		43.10	43.10				
Descripción	LAPICERA DE ESCRITORIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.10	Tasa	16.0000%	6.90
44122000		20	H87		53.45	1069.00				
Descripción	REGISTRADOR MARCA LEFORT T/CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1069.00	Tasa	16.0000%	171.04
44122104		2	H87		28.88	57.76				
Descripción	CAJA DE CLIPS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	57.76	Tasa	16.0000%	9.24
44111906		1	H87		586.20	586.20				
Descripción	PIZARRON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	586.20	Tasa	16.0000%	93.79
44122100		1	H87		30.17	30.17				
Descripción	PINES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30.17	Tasa	16.0000%	4.83
14111514		1	H87		39.65	39.65				
Descripción	LIBRETA NORMA 100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	39.65	Tasa	16.0000%	6.34
44121600		1	H87		13.80	13.80				
Descripción	DESENGRAPADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13.80	Tasa	16.0000%	2.21
44111515		15	H87		80.60	1209.00				
Descripción	CAJA PARA ARCHIVAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1209.00	Tasa	16.0000%	193.44
44111521		1	H87		50.43	50.43				
Descripción	CAJA DE SUJETAPAPELES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.43	Tasa	16.0000%	8.07
44111521		5	H87		3.45	17.25				

PAPELERIA BARRAGAN

RFC emisor: CAMC510506				Folio fiscal: AAA1D61B-9FA5-4682-A8DF-F39F77DEFA90					
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
Descripción	PINZA SUJETA PAPELES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	17.25	Tasa	16.0000%
						2.76			

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 3,673.22
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados IVA 16.0000%	\$ 587.72
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total	\$ 4,260.94

Sello digital del CFDI:  
HBq7xqu0H31Ua66yku1BKXlfayFzm8YFdgCNg8fosp1vjPcDuPtgHnPZZOn0vBnFE7UB7SMDOv3baHExCiB2R6XMzMf+x6TAgVAfBeKXR7tJMmwFUQbQWM3FNg7cLOcudksEXwx1YNNVMO2XUO9mzf9KVvEIDLj1rydWd0WQvhlsvGGu0YE8AJovhPyoMKBgpOq70AyIPWA4GqxqVb1QUDEznBpOusP0ULxk+jWa8nLumqFMA1W3pawsGscR6zBs0leF9s7ndGRpoTi1fjPt2xS9/yPf5FzZ+6yn4S6bbICh5ewwi+3HoTVXjLAO6J34LWkHQisX75nXBACP00N7+qQ==

Sello digital del SAT:  
V1DqAZxli0xFtyJEbp011FmpyGqZ/S2MiRhM3GMd+8/KQLyf063ptFgytz+KA42Rxx+Os4UNw8J0poRMBoqOx12ls/ypV8fYn+XNQ+LKqInU6/2IK/JZiLwYBfOzftBj9gClegXxloegx3avxXYW1atRN/vOFUPaFf2uC/viHhMebm0sUr1KKw034WJ+bsS4iCQB/e0dhNUDiN9T5jLRyVfmHsFwm+ZX5EaBST5ftL+y7uV3VtFKVpQ0pViGChx7vFMECPpU/GulCs+BMgLGvdLVXieOm8A9ML9EsRg26DIQVxKJHW8FLKh mugFLvsOkFtl+VbZLQNdgrws72zkRkA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|AAA1D61B-9FA5-4682-A8DF-F39F77DEFA90|2022-03-28T12:14:41|SAT970701NN3|HBq7xqu0H31Ua66yku1BKXlfayFzm8YFdgCNg8fosp1vjPcDuPtgHnPZZOn0vBnFE7UB7SMDOv3baHExCiB2R6XMzMf+x6TAgVAfBeKXR7tJMmwFUQbQWM3FNg7cLOcudksEXwx1YNNVMO2XUO9mzf9KVvEIDLj1rydWd0WQvhlsvGGu0YE8AJovhPyoMKBgpOq70AyIPWA4GqxqVb1QUDEznBpOusP0ULxk+jWa8nLumqFMA1W3pawsGscR6zBs0leF9s7ndGRpoTi1fjPt2xS9/yPf5FzZ+6yn4S6bbICh5ewwi+3HoTVXjLAO6J34LWkHQisX75nXBACP00N7+qQ==|00001000000504465028||  
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-03-28 12:14:41  
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



PAPELERIA BARRAGAN

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

CAMC51050

MA CONCEPCION CASAS MADERA

SAP090517

Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Monte Escobedo, Zac

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

AAA19708-4C18-4C49-9830-DC103D8205CE

00001000000504465028

99400 2022-07-28 21:13:32

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44111914		1	H87		40.08	40.08				
Descripción	TABLA CON PISAPAPEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121708		3	H87		23.28	69.84	40.08	Tasa	16.0000%	6.41
Descripción	MARCADOR P/BILLETE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111514		2	H87		56.03	112.06	69.84	Tasa	16.0000%	11.17
Descripción	POLINOTAS C/400				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31201610		3	H87		50.00	150.00	112.06	Tasa	16.0000%	17.93
Descripción	LAPIZ ADHESIVO EN BARRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44111515		12	H87		84.91	1018.92	150.00	Tasa	16.0000%	24.00
Descripción	CAJAS P/ARCHIVO MUERTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44122100		2	H87		68.97	137.94	1018.92	Tasa	16.0000%	163.03
Descripción	ARTICULOS VARIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111507		30	XPB		146.12	4383.60	137.94	Tasa	16.0000%	22.07
Descripción	PAQUETE DE HOJAS C/500				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44122100		25	H87		61.97	1549.25	4383.60	Tasa	16.0000%	701.38
Descripción	REGISTRADOR LEFORT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
53141603		6	H87		4.31	25.86	1549.25	Tasa	16.0000%	247.88
Descripción	DEDAL DE HULE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.86	Tasa	16.0000%	4.14

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

IVA 16.0000%

\$ 7,487.55

\$ 1,198.01

\$ 8,685.56

PAPELERIA BARRAGAN

RFC emisor: CAMC510508/ Folio fiscal: AAA19708-4C18-4C49-9830-DC103D8205CE

Sello digital del CFDI:

Pntl+Gmc7KH390jVUebesvTS77W5SzHi9uAkelNIFu4H5KGL+ftF9v4Ai2roObwbxOvrHlcRb2QPfDUH7DIP2kAUdAlt7D+y3ae81YAi0xL/uZA4Yneg55mzucqz4CX/xRdgkoQxCX16jzEvg6gtNnzzeuPJPu9Fci+8/pc3v0pX1o6Cc4jVd6rVYAdwc6OVwfzjH8IFx7/YhTTrLNPTspdqs6Hd6ofM7J1rWN2uYxOtGd7miLdnFirHo1k8alUNPOQMXWUOIDOseGsOm3vRe/QQN8Y8kpXUNYGLJl9/87BJNmOSolZxC1dSZUc+reLzYnAxj7xhWizU/Zlg6gZbeg==

Sello digital del SAT:

LFfP0XnUFR1wbgY2BBznho52wudOtpBp/n+1ikd4mKRPOHZRBRif07cn09a29N3ZVfF9os1u6FbWgpt+tHG87660nFKhPrdjSVIZSFIZbpVRicqRba9qjowOex84be3oAFzMMsVMgFKkNeqBQ3Fxn4FVW7508Z1soy9YxjByNAWXWwLkS4TrwG68vellAIVMfhVKi03VxDk53c/OMaL6xAwPli6AFHWZSoT7K0n8ngx016M/xrsfo+HCgDaSVIXFDuO6GTMhr7Ni1iNonuRNjtPYrrpXrKEpMDGiqdWcM8Uhl/juoLeTLeAsyqthLF9fkTS/+XpnRZvfleXf23K0jw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA19708-4C18-4C49-9830-DC103D8205CE|2022-07-28T23:12:36|SAT970701NN3|Pntl+Gmc7KH390jVUebesvTS77W5SzHi9uAkelNIFu4H5KGL+ftF9v4Ai2roObwbxOvrHlcRb2QPfDUH7DIP2kAUdAlt7D+y3ae81YAi0xL/uZA4Yneg55mzucqz4CX/xRdgkoQxCX16jzEvg6gtNnzzeuPJPu9Fci+8/pc3v0pX1o6Cc4jVd6rVYAdwc6OVwfzjH8IFx7/YhTTrLNPTspdqs6Hd6ofM7J1rWN2uYxOtGd7miLdnFirHo1k8alUNPOQMXWUOIDOseGsOm3vRe/QQN8Y8kpXUNYGLJl9/87BJNmOSolZxC1dSZUc+reLzYnAxj7xhWizU/Zlg6gZbeg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-07-28 23:12:36  
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028





PAPELERIA BARRAGAN

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

CAMC510506

MA CONCEPCION CASAS MADERA

SAP090517

Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Monte Escobedo, Zac

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

AAA1176A-6A52-4CAE-9A08-3893AB03F5FD

00001000000504465028

99400 2022-07-28 23:51:09

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31201603		1	H87		21.55	21.55				
Descripción	Kola loca				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21.55	Tasa	16.0000%	3.45
44122011		1	H87		22.41	22.41				
Descripción	Carpetas de enmicado				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22.41	Tasa	16.0000%	3.59
44122000		2	ACT		12.93	25.86				
Descripción	Enmicados				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.86	Tasa	16.0000%	4.14
44121618		1	H87		25.86	25.86				
Descripción	Tijeras				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.86	Tasa	16.0000%	4.14
14111507		20	XPB		124.13	2482.60				
Descripción	Paquetes de hoja con 500				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2482.60	Tasa	16.0000%	397.22

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 2,578.28

\$ 412.54

\$ 2,990.82

Sello digital del CFDI:

iES5c0GQ2TpM0ozQvglz6tlDCHQtL2fKtTfj1gN1y2oDLZapz7irl7L9O/7UVWAKDZE5J51wE/Mi8Lqw2ZegT96Sj7gER+h9nzPaudANtpam1021KdRYqiCXjRUo6alGEKfMculKDTUMgt2m2ZiV  
TNFC+TPswyFQp53gqfoc3sfbRcldtd0Q43odDJJkQfW7VIQ5XxqHjw1Vtt4JpWjuuyXZpoLShguZPt30h3QkG+BlnIRHcjL3x+xyqfzjFir+o38496WOVjJDQMEffzE2baCtsXB8cf3ubUncO8uFh  
7JDvLLRWifUC64GEnHln9Yy9AugZRLCmpM4+4F/WYi+A==

Sello digital del SAT:

dwLQFPTGXXGFIQ5jetLAO2tokiEKe7x5vw0+cU7hrkWEuznou16lcJKjYjhFFiHhlpT19U+XLRXq7FOj0GgmQmy98fQYUUFrigjKMioGzkUhJef87HkrS+WI+c8iMVAsajuRiCre9w8j/fHQ6KhMI  
8oXZU4gxs/WsTk09sk0WdBsbkoZ7GLcPI77EhRhMu9BBvdP/0ATqplMN+bFuhi/9n4wuS6ur2Uj1LFaQG7gQji7y5Sjt8kXVCokNPIC3lp7vGSUIwDL81mByU4Z7ICSOtqxnWvtob3ddTbGyW  
8hDH5uvRGcBn7zFjwymN/MUCderyfaUSkGDKVn0OQ8MXg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1176A-6A52-4CAE-9A08-3893AB03F5FD|2022-07-29T00:26:03|SAT970701NN3|iES5c0GQ2TpM0ozQvglz6tlDCHQtL2fKtTfj1gN1y2oDLZapz7  
irl7L9O/7UVWAKDZE5J51wE/Mi8Lqw2ZegT96Sj7gER+h9nzPaudANtpam1021KdRYqiCXjRUo6alGEKfMculKDTUMgt2m2ZiV/TNFC+TPswyFQp53gqfoc  
3sfbRcldtd0Q43odDJJkQfW7VIQ5XxqHjw1Vtt4JpWjuuyXZpoLShguZPt30h3QkG+BlnIRHcjL3x+xyqfzjFir+o38496WOVjJDQMEffzE2baCtsXB8cf3ubUnc  
O8uFh7JDvLLRWifUC64GEnHln9Yy9AugZRLCmpM4+4F/WYi+A==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000504465028

Fecha y hora de certificación:

2022-07-29 00:26:03



RFC emisor:

CAMC510508.

Nombre emisor:

MA CONCEPCION CASAS MADERA

RFC receptor:

SAP090517

Nombre receptor:

SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Código postal del receptor:

99400

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

AAA19C85-80AD-49B9-A83A-9C5A4A8CE61A

00001000000504465028

99400 2022-12-22 22:35:12

Ingreso

Incorporación Fiscal

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto		
14111507		40.00	XPX	Paquete	146.12	5,844.80			Si objeto de impuesto.		
Descripción	PAQUETES DE HOJAS DE MAQUINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	5,844.80	Tasa	16.00%	935.17	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44122104		5.00	H87	Pieza	28.88	144.40					Si objeto de impuesto.
Descripción	CAJA DE CLIP CUADRADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	144.40	Tasa	16.00%	23.10	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121708		2.00	H87	Pieza	25.86	51.72					Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCADOR PARA BILLETE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	51.72	Tasa	16.00%	8.28	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44122100		40.00	H87	Pieza	61.85	2,474.00					Si objeto de impuesto.
Descripción	RECOPIADOR T/CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	2,474.00	Tasa	16.00%	395.84	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
14111514		1.00	H87	Pieza	39.65	39.65					Si objeto de impuesto.
Descripción	LIBRETA NORMA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	39.65	Tasa	16.00%	6.34	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 8,554.57

\$ 1,368.73

\$ 9,923.30

Sello digital del CFDI:

K2wiP5xeVTICFspjXGV159JeXMjAF+QcisQ9kuJtNnFfAZxmh7s/YkGm4T77ZgO7GTvdvHIGeHhUn5npXVrIRQvcLkSEwXwSFqBWIN6fNZGDqnTkeeqHefAu4IXwwf4CL9xhRNkc+Gc3liu2eg+4TodRdqxz9RPwnvmDA37w9fWqMYJxvXFvIBb1n5oUxxs+kpZz0aaXDq7iicJLksOxs8Dx8C/gKgZlncK3/Cvz+2dQGfPHtX0fA8yppL0XhF4Fn2Y/ZA7Egc3Q7R76JaLp/3a+kbEr6QkJAlh47KfaQ3wScxGVhaDykFM72MJoEVcN5MevpSYlqkVq9S5niniHg==

Sello digital del SAT:

KxkV22/sT3BCStENwxStQ/l6bxUYyYkSp1JeiyZz3Q3lK0ahYlSdtoMjkANNw4iKvrCYcaxNdn5BhPqtLOT+FACoqbfCH7Y9QkTbh5NnxSFAj/jhpDjs+3KWe+Zxjv/tS7GI9C9rEi1iCzLI9rJbVRMLKL+ov1ZMK/8wfPpKq0xEVYw7/crWxKfLpBWHYGpQ58yA6e1Tm+MEo6GGcQTWCqRl/1DR58nOI20saFD1ccgFBSHox+oZeTHh+vTgo0wBabjNVxqHf/TgCmRTIZadhD1Ydu53dkF08wWtoh15hO92bWC99TYeKeYj5RrFFQY0oLY9pf86xbSj68Tq/o8Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1|AAA19C85-80AD-49B9-A83A-9C5A4A8CE61A|2022-12-22T22:35:12|SAT970701NN3|K2wiP5xeVTICFspjXGV159JeXMjAF+QcisQ9kuJtNnFfAZxmh7s/YkGm4T77ZgO7GTvdvHIGeHhUn5npXVrIRQvcLkSEwXwSFqBWIN6fNZGDqnTkeeqHefAu4IXwwf4CL9xhRNkc+Gc3liu2eg+4TodRdqxz9RPwnvmDA37w9fWqMYJxvXFvIBb1n5oUxxs+kpZz0aaXDq7iicJLksOxs8Dx8C/gKgZlncK3/Cvz+2dQGfPHtX0fA8yppL0XhF4Fn2Y/ZA7Egc3Q7R76JaLp/3a+kbEr6QkJAlh47KfaQ3wScxGVhaDykFM72MJoEVcN5MevpSYlqkVq9S5niniHg==|00001000000504465028|]

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028

Fecha y hora de certificación:

2022-12-22 22:35:12

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CAMC510508t

MA CONCEPCION CASAS MADERA

SAP090517192

SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.

99400

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

AAA116C8-ECB2-4A3C-864A-1227A7AF9CDE

00001000000504465028

99400 2022-12-22 22:48:38

Ingreso

Incorporación Fiscal

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto		
14111537		8.00	H87	Pieza	26.72	213.76			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MEMOTIPS (SEÑALES PLASTICAS)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	213.76	Tasa	16.00%	34.20	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
14111606		10.00	LM	Metro lineal	2.59	25.90					Sí objeto de impuesto.
Descripción	MT DE PAPEL ARROZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	25.90	Tasa	16.00%	4.14	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
49101609		1.00	H87	Pieza	19.83	19.83					Sí objeto de impuesto.
Descripción	MOÑO GIGANTE DORADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	19.83	Tasa	16.00%	3.17	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
49101609		3.00	H87	Pieza	5.17	15.51					Sí objeto de impuesto.
Descripción	MOÑO GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	15.51	Tasa	16.00%	2.48	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 275.00

\$ 43.99

\$ 318.99

Sello digital del CFDI:

Q2Bz9C9H5eJCMdzhvcO5MvgGRVs84c5KzattqN5SRNOqr7Yk3zYUFDhMqg5c6lgmOzZJ1+KaB4JV+/cWAMwaqsxKosyuRFwyFDeUcgu82rZ7ULGVwbgWFsDPgk3VIYlqS8J+TlmltYlEqGK8oMimph4t3Me1NZeDzgpGrhFMrCtWos4JQyuq3XSI+LfAZIYQqKTwur7oYv1AxdFDY1IA7Qs5jyrK9J1ziB5NR/5B4O55X4cTZ9ceRFPOM/gDkyeeNn7tMf58FfBBO3Y/kvtU9YHSduEuJLRVrVuM4hMHEnKRb5cH8Q7k0rhqnB3OSdelwY3CYHxXKVmEdqa0Qdeug==

Sello digital del SAT:

euVaFy2WK9BJY8lvOlnRUH1/yOAY6tGhmbUZvz6Kg67AjK70pn9SAXlTHwi/AV0jHAWOJX9R9gA5gs7a7c9G+1+OFHK3ajHFz1ccd/PNE/jsSr18dbGNRmT+nt0jnYdv9dxrmFzjmWSQ1IZMIMDR5ZHAq3NrCDOWMNR2w9ThyL+qoS8s3VKfLFRaNgPvhl+iW1QNNGAH6CU3lpLjWSabvErdAsnhgr7aEjMyRjaogTlv2saEPvfqbNfDNEowUJxcEQaEv8r7qYJi5MqP25Qh52xOF7RSgtacyUySIFxNESmms8GMZcWlwhinjS8n9NcZDnC0Bg86laX32i+DBOuuA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA116C8-ECB2-4A3C-864A-1227A7AF9CDE|2022-12-22T22:48:38|SAT970701NN3|Q2Bz9C9H5eJCMdzhvcO5MvgGRVs84c5KzattqN5SRNOqr7Yk3zYUFDhMqg5c6lgmOzZJ1+KaB4JV+/cWAMwaqsxKosyuRFwyFDeUcgu82rZ7ULGVwbgWFsDPgk3VIYlqS8J+TlmltYlEqGK8oMimph4t3Me1NZeDzgpGrhFMrCtWos4JQyuq3XSI+LfAZIYQqKTwur7oYv1AxdFDY1IA7Qs5jyrK9J1ziB5NR/5B4O55X4cTZ9ceRFPOM/gDkyeeNn7tMf58FfBBO3Y/kvtU9YHSduEuJLRVrVuM4hMHEnKRb5cH8Q7k0rhqnB3OSdelwY3CYHxXKVmEdqa0Qdeug==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000504465028

Fecha y hora de certificación:

2022-12-22 22:48:38

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CAMC510508

MA CONCEPCION CASAS MADERA

SAP090517I92

SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

99400

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

AAA1B80E-309C-4182-B1F4-A7C0EC1057EA

00001000000504465028

99400 2023-05-10 22:39:14

Ingreso

Incorporación Fiscal

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto		
44121600		10.00	H87	Pieza	27.58	275.80			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SEÑALES PLASTICAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	275.80	Tasa	16.00%	44.13	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121618		1.00	H87	Pieza	20.69	20.69					Sí objeto de impuesto.
Descripción	TIJERA MEDIANA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	20.69	Tasa	16.00%	3.31	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121618		1.00	H87	Pieza	13.80	13.80					Sí objeto de impuesto.
Descripción	TIJERA CHICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	13.80	Tasa	16.00%	2.21	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121716		3.00	H87	Pieza	13.80	41.40					Sí objeto de impuesto.
Descripción	MARCATEXTOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	41.40	Tasa	16.00%	6.62	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121716		1.00	H87	Pieza	13.36	13.36					Sí objeto de impuesto.
Descripción	MARCATEXTOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	13.36	Tasa	16.00%	2.14	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44111521		3.00	H87	Pieza	106.03	318.09					Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCHE BACO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	318.09	Tasa	16.00%	50.89	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121503		42.00	H87	Pieza	1.3	54.60					Sí objeto de impuesto.
Descripción	SOBRES PARA CD BLANCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	54.60	Tasa	16.00%	8.74	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
43201809		1.00	XPX	Paquete	474.18	474.18					Sí objeto de impuesto.
Descripción	PAQUETE DE CD VIRGEN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	474.18	Tasa	16.00%	75.87	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 1,211.92

\$ 193.91

\$ 1,405.83

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

**Sello digital del CFDI:**  
OFfRKHBqld93Qk/RwPjXVnAqIYWJQI9T3K3JpDG6ytJj28/BzQehdroBOvVCi1V9QCwUSOJ4bVHk3eLmJOWeELFih25IdBORDGmRIVTN+T2rZGcg5j7flzmJQRglRbd/wrOG96Dal3/cG9H7oHyAykVwwyMkVJkVWZ8bo5A6UhdX15SX+V4oHvzb5v3JyEQm/Z0W8mQ+vVPLILhG+KhP/KDVk+M7Yvgzw7K7tXqqGUmvyaeCW0fqfKfOeclfhcjKDxUcG/QhEPU5VpaCVvZE+XL7mYrMqiHuMrkU7JVnBLEHXqZcRmnKufdL04HM0Fe3UZhd1EE08kk/+vAMS2fRAIA==

**Sello digital del SAT:**  
W3qV0wsB/g75EZV0svZr6ai+aAwsrlbJ/fBK2KEqu/15SaGGrnPe80m+Wrjuc/SDf0QONPfJQPWlqQ/B7YspUWZMKaWAYGCoZKBWlu+Feyfed5iSZV60znsbiQ2nl7TrNm7CpaLs4iDpjcJSeZ  
Zud03bJfGUpLU0i78qDrzLkCb+Hrx2G4706aEa6igIJ7g1vRZBRdcoJk/7mWeyL0MhZSP5wTP4y1ftGTUlcgTKwJopO4XmfxLtzFbt+XN+P90haPzw9EwrkJF5KyHsqV5wboYxtSkVqn7IIRI6tG  
GBKr1gq697imvo6AOn07oJZHYYDrPdqsJTi8bZpcj8ZS07g==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|AAA1B80E-309C-4182-B1F4-A7C0EC1057EA|2023-05-10T22:39:14|SAT970701NN3|OFfRKHBqld93Qk/RwPjXVnAqIYWJQI9T3K3JpDG6ytJj28/BzQehdroBOvVCi1V9QCwUSOJ4bVHk3eLmJOWeELFih25IdBORDGmRIVTN+T2rZGcg5j7flzmJQRglRbd/wrOG96Dal3/cG9H7oHyAykVwwyMkVJkVWZ8bo5A6UhdX15SX+V4oHvzb5v3JyEQm/Z0W8mQ+vVPLILhG+KhP/KDVk+M7Yvgzw7K7tXqqGUmvyaeCW0fqfKfOeclfhcjKDxUcG/QhEPU5VpaCVvZE+XL7mYrMqiHuMrkU7JVnBLEHXqZcRmnKufdL04HM0Fe3UZhd1EE08kk/+vAMS2fRAIA==|00001000000504465028||  
**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3      **Fecha y hora de certificación:** 2023-05-10 22:39:14  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504465028

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CAMC51050E

MA CONCEPCION CASAS MADERA

SAP090517

SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.

99400

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

AAA1D661-BDF8-4DF6-97DF-60968C43B0DB

00001000000504465028

99400 2023-05-10 23:00:12

Ingreso

Incorporación Fiscal

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39101600		1.00	H87	Pieza	44.83	44.83			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FOCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	44.83	Tasa	16.00%	7.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121440		1.00	H87	Pieza	44.83	44.83			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EXTENSION ELECTRICA DE 6M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	44.83	Tasa	16.00%	7.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 89.66

IVA 16.00% \$ 14.34

\$ 104.00

Sello digital del CFDI:

OIJ409nWORjwiw5i/U6nXF54BX6+fg7yYaFDGTFfO9gMeEdJ7XRZxaq/X3y8oG2rfjiGpLqSQn2OTq+UZh/QaoTjMOIPedZPByTgdUZK839XXla2J0tU/Sdk98jdzVp+Oq8vUaJm3F757FY7TpBnXHKQE0wiPIk6AyoETzVT9RIsxY0eZWZTCRS2Edbn2hufxEvkfHLpaLo5DPYy+kTW7KdGAZDYZ9HMRvVBYngliKWOpJ76vwZORj9L+Oq4pw3loPTORjPr0AmmZCLikgix0XTJok15dOQwQbvxfXn9+0/sL1KSwEDX8vwwk68qMKN12MKUqcA3T21mU8BZOpl7g==

Sello digital del SAT:

JDzgsAu7OCGVno4gjmK+TEVZBMdFdQJ4oynBn1Muu5wTEP63ykf4tpmoCUycfQkOiCJ5sCI192VVTgCrDGd3818lI+tl7xpNrtKp0JAJkjiREiaNsW9YwdOJQQezw4NUszn4KyYXUP8KQRKx3Hy7ql5Z+kGVVwXZHhI5+ISRO8lwA8txAQHNepzwNAbUkeMoedGVe/MYZayVF1n3AgAUeQsN8MczApF6dAVh3syTaLrLRqWIBYo+J7F3z+FtNw5/er6KNw7tm7Gs/pYttapWn0JkZ3dHdxIvmRYhzs0MWmJLWG4xfZ5Gy9iaQGbRo6vT23g2CxS1uMwtAol38zVFQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|AAA1D661-BDF8-4DF6-97DF-60968C43B0DB|2023-05-10T23:00:15|SAT970701NN3|OIJ409nWORjwiw5i/U6nXF54BX6+fg7yYaFDGTFfO9gMeEdJ7XRZxaq/X3y8oG2rfjiGpLqSQn2OTq+UZh/QaoTjMOIPedZPByTgdUZK839XXla2J0tU/Sdk98jdzVp+Oq8vUaJm3F757FY7TpBnXHKQE0wiPIk6AyoETzVT9RIsxY0eZWZTCRS2Edbn2hufxEvkfHLpaLo5DPYy+kTW7KdGAZDYZ9HMRvVBYngliKWOpJ76vwZORj9L+Oq4pw3loPTORjPr0AmmZCLikgix0XTJok15dOQwQbvxfXn9+0/sL1KSwEDX8vwwk68qMKN12MKUqcA3T21mU8BZOpl7g==|00001000000504465028|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000504465028

Fecha y hora de certificación:

2023-05-10 23:00:15

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CAMC510506

MA CONCEPCION CASAS MADERA

SAP09051

SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.

99400

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

AAA1EDBA-E188-4E2B-86B5-162C16C805ED

00001000000504465028

99400 2023-05-10 23:07:52

Ingreso

Incorporación Fiscal

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44101602		2.00	H87	Pieza	430.18	860.36			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PERFORADORA BARRILITO 8571				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	860.36	Tasa	16.00%	137.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 860.36

\$ 137.66

\$ 998.02

Sello digital del CFDI:

aKf8ltialG52Q6an0KACj336GEN6+J4yYNc8WXfk/HXmNaznN4fFpXNCFUuZzWwJcVsHOEB02SsLRJ+rKZHvV9glk0QvbaJu+1spSMQN/D9UB1UNPjPIR0dqqZAm3noqQRKFSpsCGgfcgppsMbiFqcfMSlzcTi92TWyIIBly1nxbF42Xx8ibIINKBnKnDMM2xtgArYJQUkLX26YNBLgqgs1XXaZ71OWY0k/jlh9kEeiSIUairywNXFgN27CQFDFAdbFz5R0Ow1iXkFsV4+VzAR1uuncsxifrFYjv0lwAv+DQE812YYPXYxhla4/XXjxr6+U5HVRFSslb45+bnQhU1Pg==

Sello digital del SAT:

AtZt/Nkga/VkKplfDATqei1ccq+t2fojjXH73vPIETj7SCGSO0Bej9FU5EoqjqUdpmtx2HJ61y3QZ4AjbFn3MF2GGYoDL8mZB+R7sUd7RI7rd+2u77N08nMR3WnjmUuogYPCX16bO1uLb0TBazXybCjyzNf3oThP/nfCVlzANLdXOOYrity4cURoYKqzESc1GckyAzrJWxA23ZDvgrf/XQEPko02Bkfd4b7UeOT2gZ5qOlrUtpKYETw6J66C9zf3FaBhL5DeFX5LkVXTc1z4QasM/AVLcCUIsfuRUaEo9wNFRj0B//N3GY+JHAaOKQdAS2o5aFpkyuz5g8GTBdEQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1EDBA-E188-4E2B-86B5-162C16C805ED|2023-05-10T23:07:52|SAT970701NN3|aKf8ltialG52Q6an0KACj336GEN6+J4yYNc8WXfk/HXmNaznN4fFpXNCFUuZzWwJcVsHOEB02SsLRJ+rKZHvV9glk0QvbaJu+1spSMQN/D9UB1UNPjPIR0dqqZAm3noqQRKFSpsCGgfcgppsMbiFqcfMSlzcTi92TWyIIBly1nxbF42Xx8ibIINKBnKnDMM2xtgArYJQUkLX26YNBLgqgs1XXaZ71OWY0k/jlh9kEeiSIUairywNXFgN27CQFDFAdbFz5R0Ow1iXkFsV4+VzAR1uuncsxifrFYjv0lwAv+DQE812YYPXYxhla4/XXjxr6+U5HVRFSslb45+bnQhU1Pg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2023-05-10 23:07:52

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CAMC51050

MA CONCEPCION CASAS MADERA

SAP0905

SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

99400

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

AAA1182C-4BD6-4A64-8B95-6CDD97FBF172

00001000000504465028

99400 2023-10-04 13:30:39

Ingreso

Incorporación Fiscal

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto		
31201610		5.00	H87	Pieza	51.73	258.65			Si objeto de impuesto.		
Descripción	PEGAMENTO EN BARRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	258.65	Tasa	16.00%	41.38	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
31201503		2.00	H87	Pieza	36.20	72.40					Si objeto de impuesto.
Descripción	MASKING 24X51				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	72.40	Tasa	16.00%	11.58	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121708		2.00	H87	Pieza	32.33	64.66					Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCADOR ESTERBROK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	64.66	Tasa	16.00%	10.35	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44122104		2.00	H87	Pieza	15.52	31.04					Si objeto de impuesto.
Descripción	CJA DE CLIP #1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	31.04	Tasa	16.00%	4.97	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121600		1.00	H87	Pieza	29.31	29.31					Si objeto de impuesto.
Descripción	MEMO TIPS NEON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	29.31	Tasa	16.00%	4.69	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121600		1.00	H87	Pieza	55.60	55.60					Si objeto de impuesto.
Descripción	MEMO TIPS MINI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	55.60	Tasa	16.00%	8.90	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121716		2.00	H87	Pieza	15.08	30.16					Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCATEXTOS MAPED				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	30.16	Tasa	16.00%	4.83	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121716		2.00	H87	Pieza	13.36	26.72					Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCATEXTOS DIXON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	26.72	Tasa	16.00%	4.28	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121716		1.00	H87	Pieza	13.80	13.80					Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCATEXTOS PELIKAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	13.80	Tasa	16.00%	2.21	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
31201503		2.00	H87	Pieza	50.00	100.00					Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA TUNK TRANSPARENTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2



Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
82121902		1.00	E48	Unidad de servicio	17.24	17.24			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ENGARGOLADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.24	Tasa	16.00%	2.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121620		10.00	H87	Pieza	7.76	77.60			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DEDALES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.60	Tasa	16.00%	12.42
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122104		2.00	H87	Pieza	38.8	77.60			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CAJA DE CLIP BACO CUADRARO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.60	Tasa	16.00%	12.42
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		1.00	H87	Pieza	413.8	413.80			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FOLIADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	413.80	Tasa	16.00%	66.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111514		1.00	H87	Pieza	59.48	59.48			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ILIBRETA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59.48	Tasa	16.00%	9.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14121900		1.00	XPX	Paquete	176.73	176.73			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAQUETE DE HOJAS DE OPALINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	176.73	Tasa	16.00%	28.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
55121503		1.00	XPX	Paquete	29.31	29.31			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ETIQUETAS VERDES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29.31	Tasa	16.00%	4.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 1,534.10
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 245.49
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 1,779.59

Sello digital del CFDI:  
mMQHHat11IUKv4dRSOyWemc7grm72hiwS49VxmViJ7JVujOVQ4jdZr3FYGqBg4G+OTyanYPA1yag1Ms1PK0iwpMC3vEbiQh6t/JLKy1KIERi2DnScYBPbCGT8K/EA4bloS0GRrcsL2/SGuMaB14BDskduyrPG8eTrAg8Kb/enxObpdXJN7i801lwFgaDAk6uuFio8qm7rS9IR8ycGJKglePedNPHvETWmFtKHOLOUWhEqPlh4dXTKLybFgXYj6CRb/4z7CNXkzawlqkaWpXD7SMH0lshFHTL468Stq+5fKR2blo/TtSEAOK8TsTIT81VAw8LjK1uNXEclQlwtokQw==

Sello digital del SAT:  
JMfDn62YcFdYy4g1fxoRXp99PYGZasQytCBewelQ1hczMx1MycYpsyQhphqz2XUala3rMX50F6XW1a6hMqAuCOvlx73U8p5DPyZJWboV0CIktpIfkBninPJw5Cq8VtnG1TC9zC3qNmi6kYCEiObE60uSq0AeeFJ86VtfYWTW9vddKLB0edpQQI54kFS8mNEUzyAtmhY+2jVjrHAOmKm12vtb/2T+ZESlnMmPi1Xyyici2r2Ma0yKYUgZ3EQCqs9f9mmAFGCbwcaeTPP5Z96Wt4LxQ097PLCINMDu3ByH7fb0bhAGhvcijHJneqSvYfjhS8tgDrl/fa7Ckt+OYi6/ARA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|AAA1182C-4BD6-4A64-8B95-6CDD97FBF172|2023-10-04T13:30:40|SAT970701NN3|mMQHHat11IUKv4dRSOyWemc7grm72hiwS49VxmViJ7JVujOVQ4jdZr3FYGqBg4G+OTyanYPA1yag1Ms1PK0iwpMC3vEbiQh6t/JLKy1KIERi2DnScYBPbCGT8K/EA4bloS0GRrcsL2/SGuMaB14BDskduyrPG8eTrAg8Kb/enxObpdXJN7i801lwFgaDAk6uuFio8qm7rS9IR8ycGJKglePedNPHvETWmFtKHOLOUWhEqPlh4dXTKLybFgXYj6CRb/4z7CNXkzawlqkaWpXD7SMH0lshFHTL468Stq+5fKR2blo/TtSEAOK8TsTIT81VAw8LjK1uNXEclQlwtokQw==|00001000000504465028||  
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-10-04 13:30:40  
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CAMC51050E  
MA CONCEPCION CASAS MADERA  
SAP09051  
SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
MONTE ESCOBEDO, ZAC.  
99400  
Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

AAA15F3B-F231-4F18-A6E5-33CB644F29CF  
00001000000504465028  
99400 2023-10-04 14:11:27  
Ingreso  
Incorporación Fiscal  
No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44121600		1.00	H87	Pieza	212.52	212.52			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ARTICULOS DE PAPELERIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	212.52	Tasa	16.00%	34.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111702		3.00	XPX	Paquete	56.03	168.09			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PILAS RECARGABLES AAA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.09	Tasa	16.00%	26.89
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano  
Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 380.61

\$ 60.89

\$ 441.50

Sello digital del CFDI:

IDT29/3zF+Sds71+aNPwIP9gNXXeXGPxvy3cu45v0oRZED5buW8HwnDac5F3NK++Cr9QxcGuP/becJhL3m54zWfaUqAJi/am1Gcp+etufef9LR1v3l6yxdtiEGOOloEL78+Ee4Aen7++tuvpBXXPQkk5AvEVJeQ+dTajauGGCFM7VivDi+BE87JRIRI3jiNzSHNoc9PkNwVK6+6KLQMtRY/i2IAO/tFXygCrpEjgFgVJ0T6S75H7OKeubk+b2s6UNjqKi1ilu0qQRYOg608/rDXe+m3G/O8ETG8lq5HwEimJh+Eorh0cMIFoD1dAZv21LeKNyxcbUmd9DGBqDD7sxnw==

Sello digital del SAT:

DDOOHp515E/i+Hnyb78buw8oAl/evXUTh6xqCmcE+K6uTruu61wlkyNcu3P2eewUC2hZrhC7n66HLO8kqp1cCSCJPUS/xCj4iv563YeQTflm6R2DrWXKTQKAlhdDcl7gRs52bywRFS46gHiEEWMfFz+p9pD3PLAgp72O8gGd//qjXQyhFIV20ihx3pAmtQ7ESbu6k1XBL8axZjDQEGpw5ZXS169MfB/aDTyzevaW3j4fsMXLrWwJlaS07VjM9yL14LWiZN5HYW9nFfZT1/gldVh0lgPoiic2xznOt7f7MTc96ucOO2bBH1mVV9n8hTqe9nDdg8JL7Mw9DLRUqjY8g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA15F3B-F231-4F18-A6E5-33CB644F29CF|2023-10-04T14:11:27|SAT970701NN3||IDT29/3zF+Sds71+aNPwIP9gNXXeXGPxvy3cu45v0oRZED5buW8HwnDac5F3NK++Cr9QxcGuP/becJhL3m54zWfaUqAJi/am1Gcp+etufef9LR1v3l6yxdtiEGOOloEL78+Ee4Aen7++tuvpBXXPQkk5AvEVJeQ+dTajauGGCFM7VivDi+BE87JRIRI3jiNzSHNoc9PkNwVK6+6KLQMtRY/i2IAO/tFXygCrpEjgFgVJ0T6S75H7OKeubk+b2s6UNjqKi1ilu0qQRYOg608/rDXe+m3G/O8ETG8lq5HwEimJh+Eorh0cMIFoD1dAZv21LeKNyxcbUmd9DGBqDD7sxnw==||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2023-10-04 14:11:27

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

RFC emisor:CAMC510506

Nombre emisor:MA CONCEPCION CASAS MADERA

RFC receptor:SAP090517

Nombre receptor:SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Código postal del receptor:99400

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:9E6199CC-B242-49B6-923D-1F9E645B949A

No. de serie del CSD:00001000000704673234

Código postal, fecha y hora de emisión:99400 2024-02-22 23:10:20

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39121402		1.00	H87	Pieza	76.72	76.72			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EXTENSIÓN DE 5MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	76.72	Tasa	16.00%	12.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121716		1.00	H87	Pieza	13.8	13.80			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MARCATEXTO PELIKAN ROSA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13.80	Tasa	16.00%	2.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121716		1.00	H87	Pieza	7.76	7.76			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MARCATEXTOS SPLENDID ROSA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7.76	Tasa	16.00%	1.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121801		1.00	H87	Pieza	40.95	40.95			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA CORRECTOR BARRILITO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.95	Tasa	16.00%	6.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal\$ 139.23

Impuestos trasladados IVA 16.00%\$ 22.28

Total\$ 161.51

Sello digital del CFDI:

FPh1L4cwabHQ++NtnFHM8XwCPVYbnh+5vw1ik3RKBjnp7bEr6DOAZBy7B8cicroCqxT6j8gGtse79/p9LyLaY6NvVLSMgRzk2ygAlg1ICYRghWrUH1eQY9XFTERIA/hBDEzn14QPwW1DvIclR6BHfhEbk7tpO1lhAe7Pv4bg3ZON+F7O+VUIyoWHINhvoA5MYyYWPdbLZ/Gs1CzGr0zW1ggj081eoAOm/qGtt3cpAMyzh0egW+mWrjNRsH3nm8D3OizwySp2X2mb/OpgYOAXI62nOpOmF5nE0EPfhdLHv9N1vjf2LC4dyOiCBsnkDyt3llg27M+0zyxE4mAL1a8WA==

Sello digital del SAT:

ksaSS6FEkyYXkaN9AkR88pl6J0IU6DbqpdC1tQ42bBd7POHwQIRigQ4+ZqhR5FAUgbGRry4Ovnk4HBRTHLmSn/QJOLk6K03bd9mdV+OQSf2gsVYJIDulmTbXCTeMQNUmnjefmvGwbKkRYkzs1dXL65EryuR6xtuN4T6SM3cK3AsO1kin95+fxLwGbgWvyba9AgP2jy1GJk/rmzAWUonFO4174wglSvCoBqOY8jBf/1mnRiZL+8D3vqxesC40eJ8ikt9CwTTJqhnULo4+mjLlxVjgXZifKJhI/EL/unOSiEs/7oFKE+SSBwWDIqLGZh5whn5O/fURJq7N4f6kJMhg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|9E6199CC-B242-49B6-923D-1F9E645B949A|2024-02-22T23:11:03|SAT970701NN3|FPh1L4cwabHQ++NtnFHM8XwCPVYbnh+5vw1ik3RKBjnp7bEr6DOAZBy7B8cicroCqxT6j8gGtse79/p9LyLaY6NvVLSMgRzk2ygAlg1ICYRghWrUH1eQY9XFTERIA/hBDEzn14QPwW1DvIclR6BHfhEbk7tpO1lhAe7Pv4bg3ZON+F7O+VUIyoWHINhvoA5MYyYWPdbLZ/Gs1CzGr0zW1ggj081eoAOm/qGtt3cpAMyzh0egW+mWrjNRsH3nm8D3OizwySp2X2mb/OpgYOAXI62nOpOmF5nE0EPfhdLHv9N1vjf2LC4dyOiCBsnkDyt3llg27M+0zyxE4mAL1a8WA==|00001000000504465028|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2024-02-22 23:11:03

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor:CAMC510506

Nombre emisor:MA CONCEPCION CASAS MADERA

RFC receptor:SAP090517

Nombre receptor:SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Código postal del receptor:99400

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:3F3C5F7E-38C3-4140-A170-D9A2B2558BAA

No. de serie del CSD:00001000000704673234

Código postal, fecha y hora de emisión:99400 2024-02-22 23:23:51

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
49101609		4.00	XPX	Paquete	36.21	144.84			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAQUETE DE ESFERAS C/5PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	144.84	Tasa	16.00%	23.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49101609		1.00	XPX	Paquete	36.21	36.21			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAQUETE ESFERA C/12PZS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.21	Tasa	16.00%	5.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49101609		2.00	XPX	Paquete	48.27	96.54			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAQUETE ESFERAS C/4 PZS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.54	Tasa	16.00%	15.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49101609		1.00	H87	Pieza	44.83	44.83			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERIE DE LUCES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	44.83	Tasa	16.00%	7.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11162123		2.00	H87	Pieza	48.30	96.60			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ROLLOS DE LISTON NAVIDEÑO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.60	Tasa	16.00%	15.46
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal\$ 419.02

Impuestos trasladadosIVA 16.00%\$ 67.04

Total\$ 486.06

Sello digital del CFDI:

QoL84KCbqSGeueNT20S/7JPT4NDsO0iXLaDc2JSUrc3r9CJ7sRHP001/G5fxDV6CKNywnjKLXWJMU+0ko2PGR4asVhNLGQAHCY5/YSvDt+uBDgPEI4QDeOS8SpcCL2gi3W1w1J9qvP9v7n3HlsQZjNvC7tbsKoSvwCjDBV7HcSLf7+/bISS28g5z8FE0QpQM6nKHx+5MPsvKHhpa7237knmVyJm3xM5lyHh8AyJjUycAj4FUjE3QnpC++7AxXEfI59HXhY5Hrs2FRU9Rn2YuStC9cW8/MYnSI4y1xalPSEpARonjdo9PtN8/OI/G6qNhN/E7ULZpjvy53nptYIwlQ==

Sello digital del SAT:

hXx1c+rVVAay+siN/eRk29NESsDUuRgUOXu3QRJiYLi7RkejAC4p2BpaC+6pj8n+hB7XRCYf8oWiUdf1bas/Zalwj3Je68I2jLhHQP9JuNduJLRbF+BqeqYqls44b9i8shljG2/5cPFAVs3Gn1a4n o5XAHsNk/unOyv13zWQ8z2wrBnq7kDRnbu1ze9NRSavrS+G7DmM8biuxbj4nLxO737+14H3rPruqa5GhPZOkcD5Jryvp1qfq8Yz8yZ2DxgVJE8pPZakv7BTOUwp2yLhuPD/j2QqR619jBhh1Q yunKzSTv9jJMYphHPKAHxNyVtgYRFERNYRT+0UENV2oAs3g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|3F3C5F7E-38C3-4140-A170-D9A2B2558BAA|2024-02-22T23:24:28|SAT970701NN3|QoL84KCbqSGeueNT20S/7JPT4NDsO0iXLaDc2JSUrc3r9CJ7sRHP001/G5fxDV6CKNywnjKLXWJMU+0ko2PGR4asVhNLGQAHCY5/YSvDt+uBDgPEI4QDeOS8SpcCL2gi3W1w1J9qvP9v7n3HlsQZjNvC7tbsKoSvwCjDBV7HcSLf7+/bISS28g5z8FE0QpQM6nKHx+5MPsvKHhpa7237knmVyJm3xM5lyHh8AyJjUycAj4FUjE3QnpC++7AxXEfI59HXhY5Hrs2FRU9Rn2YuStC9cW8/MYnSI4y1xalPSEpARonjdo9PtN8/OI/G6qNhN/E7ULZpjvy53nptYIwlQ==|00001000000504465028|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-02-22 23:24:28

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor:CAMC510508

Nombre emisor:MA CONCEPCION CASAS MADERA

RFC receptor:SAP090517

Nombre receptor:SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Código postal del receptor:99400

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:3B948F42-70D3-468A-B734-2E60961DE315

No. de serie del CSD:00001000000704673234

Código postal, fecha y hora de emisión:99400 2024-02-22 23:34:05

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
60121136		200.00	H87	Pieza	0.865	173.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BOLSAS DE CELOFAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	173.00	Tasa	16.00%	27.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44101809		1.00	H87	Pieza	222.41	222.41				Si objeto de impuesto.
Descripción	CALCULADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	222.41	Tasa	16.00%	35.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121618		1.00	H87	Pieza	38.8	38.80				Si objeto de impuesto.
Descripción	TIJERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.80	Tasa	16.00%	6.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121801		1.00	H87	Pieza	12.07	12.07				Si objeto de impuesto.
Descripción	CORRECTOR DE CINTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12.07	Tasa	16.00%	1.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121902		1.00	E48	Unidad de servicio	33.62	33.62				Si objeto de impuesto.
Descripción	ENGARGOLADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33.62	Tasa	16.00%	5.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal\$ 479.90

Impuestos trasladadosIVA 16.00%\$ 76.79

Total\$ 556.69

Sello digital del CFDI:

PvfUcGKaJp9hBcIoLV7HdVu5MZZ034WUhbWZGLapvYRCfQTNUoZkEjuyogh+YumpVYr1Zi3tBRvNLDwle1SmDMIKE3DvZXPsvffWrrqTDwrdaeq/P1tR9XGoMbJcAqs2b3yNKADf06PwqXxBILUT7KlxG6cGSHcO3JSbk mN2x3n2yqlpnhQT2HaVILt2sPqXx5vuHqYc/Isxn5SIlg4xRHEpeGM7sqs8NRG/rt7WghcoKYv44iKbHwwFyOueT3Q87xgGGAKWDXkskT+b6InLy2oqEA+cKXQIEFt3Nvu6UHMTHGTAMkn06yAhndqggguFOEMOId1X6tq2We8F/Qno0gA==

Sello digital del SAT:

GetElNVol5Fqr5K0f+LrymiKcbmPx/koJWaDtdH544qd0bql3e6vSXWFCFCBS0ks1L9H4nHIJgY+h2eT5sHnFKEyRHUXnNUjWYeO5+9tAgvRJd8+88ez1q4MBbRAj5QGcTgUfcBkRU6Teod9dge8sPKclxmNRP69MCTFUUU9032f4/N+3W14XREH3+d5oiKSI+7i0wAJSCaA7B2o91+AX/b9xtx/N8qiVJ+qQDN0K+uP00AUScfsfDqdxZ0bfuV37C3PhL6KVhoc4iwD+UQBn+zntMidMUEqwpZ7kn5CA+QKg2djdizWqY1yriz6AvxJwf7Cam2Ylyb6kacROYSvg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3B948F42-70D3-468A-B734-2E60961DE315|2024-02-22T23:34:48|SAT970701NN3|PvfUcGKaJp9hBcIoLV7HdVu5MZZ034WUhbWZGLapvYRCfQTNUoZkEjuyogh+YumpVYr1Zi3tBRvNLDwle1SmDMIKE3DvZXPsvffWrrqTDwrdaeq/P1tR9XGoMbJcAqs2b3yNKADf06PwqXxBILUT7KlxG6cGSHcO3JSbk mN2x3n2yqlpnhQT2HaVILt2sPqXx5vuHqYc/Isxn5SIlg4xRHEpeGM7sqs8NRG/rt7WghcoKYv44iKbHwwFyOueT3Q87xgGGAKWDXkskT+b6InLy2oqEA+cKXQIEFt3Nvu6UHMTHGTAMkn06yAhndqggguFOEMOId1X6tq2We8F/Qno0gA==||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2024-02-22 23:34:48

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CAMC510508

MA CONCEPCION CASAS MADERA

SAP090517

SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.

99400

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

E3ACFF81-8519-4E35-8D4E-9EDD07EC697D

00001000000704673234

99400 2024-02-22 23:46:29

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
14111506		10.00	XPX	Paquete	1,017.241	10,172.41			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CAJA DE HOJAS DE MAQUINA T/CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,172.41	Tasa	16.00%	1,627.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 10,172.41

\$ 1,627.59

\$ 11,800.00

Sello digital del CFDI:

fQZY1sLqsX/G1YPHo6b7GxPW4l8dnctwoDJ0eF7/uP0WTjNMDa3DgWEFGuJi5/IEvrJZGRuMZRLyslMDs2Rn2FMEtqWMmHgQ2nKdLQjh1xNmXI3rM9B425hVvmAuT8RdoiN7d1fc+PBMzxy6/7TwRuBPRQJ667ZfiiPTyJKn0ujV9twiiSkkpIlBp/WP91BawJA7nrh5HZAPZsLiTa6EAR1u9E6MqzGyS/xND9tRLclJhDxvyGKuuMQco5WTAN/kbayoZ+/IAuXF6ntm4qkFeqrf6wE5i8VUZLFAUhR6a+1ppkMjBrepF0ITIC12MGuPGhN2jyrr591SyO5+vNfEtA==

Sello digital del SAT:

fnVNy6aow2jGYw5hfUUnFJxsu0SdhiRlZths/ooZ/We3RB+N9ljcVnwBsWekgtho86vkY4r23fgSIRDuOKZ5jl7xjSDn3di2WA6IXZRMurLX69K/2f050r9ITJ+1JyTDRstPi8nGqog4EE88K6gctAU/LR2C7iPiW9nPbLWvAB7CelPWkm3z9WQ8wNr6jomMqR5P1AGdiCyX6EPtYGqOHvb8Rcef8PuawA1P2zBvL1oHD9jTqxqXggWKdg+hP4+iSrvTExC9SEtD2BLyAxV3yH59GS7dpJecQD98QSSMwWnwKPBs7ZxM+3OShxiWpMDJNzrv/EH1kThO5jrEeszQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E3ACFF81-8519-4E35-8D4E-9EDD07EC697D|2024-02-22T23:47:18|SAT970701NN3|fQZY1sLqsX/G1YPHo6b7GxPW4l8dnctwoDJ0eF7/uP0WTjNMDa3DgWEFGuJi5/IEvrJZGRuMZRLyslMDs2Rn2FMEtqWMmHgQ2nKdLQjh1xNmXI3rM9B425hVvmAuT8RdoiN7d1fc+PBMzxy6/7TwRuBPRQJ667ZfiiPTyJKn0ujV9twiiSkkpIlBp/WP91BawJA7nrh5HZAPZsLiTa6EAR1u9E6MqzGyS/xND9tRLclJhDxvyGKuuMQco5WTAN/kbayoZ+/IAuXF6ntm4qkFeqrf6wE5i8VUZLFAUhR6a+1ppkMjBrepF0ITIC12MGuPGhN2jyrr591SyO5+vNfEtA==|[00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000504465028

Fecha y hora de certificación:

2024-02-22 23:47:18

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

CAMC51050L

Nombre emisor:

MA CONCEPCION CASAS MADERA

RFC receptor:

SAP090517.

Nombre receptor:

SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Código postal del receptor:

99400

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

F5150ECE-BA80-4FB4-8434-DD17BF726569

No. de serie del CSD:

00001000000704673234

Código postal, fecha y hora de emisión:

99400 2024-02-23 00:29:14

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades  
Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44121600		1.00	XPX	Paquete	1,286.20	1,286.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CAJA DE RECOPIADORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,286.20	Tasa	16.00%	205.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 1,286.20

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 205.79

Total

\$ 1,491.99

Sello digital del CFDI:

f49MydioM0i2xBCPi5/6C91tOi96qMX57hfkXud3uoiURxysimOKPQAEzPg4wpl6W/kCPYkuEjsZznLLa40bmuMZClpOEZyzG+cXZykSCCB2Ugx3kiSalNungMf/xnvAt1YnptlHelwQTIJODc6OHYPXUrLwUlqrBOU/FwvaLyVmu7oCr9UNsYmv74BaEz3XTJqUQ33+klIBJn2vjuS/alHsZP8iV+cBh5gRhchrP1qjbRilUiq7JTRR0V2vM+UUALfjkiW3p5c9Bs3VZ0v2gkl4xw/Ylmmv2eLGBs3fHnMdTKhHYSL3MQKT/EeLKc9t+vv9fid04svM3hfpcEhTg==

Sello digital del SAT:

N/DrsaXG5fQNVWony1x4+DrjuNFhKxOsYyR1S8fewi48Qf6hzVurv8AWFawf3AtMSPw4hYZx+C/KFq0faOHopxZ+awl0gikdFIOTK/a4m31kg+iRWd9zZ2XucWcWDzIQIH2NjnN4EZsQrx20LXusMt1al+VDDxSBQnKgBM2PTy8gUBIb55xn0A8+zKCD1QW1ZWfL/kLg3rGvH/6qyimgnHymhlTm90xWXIEokz9wDzVTSd0jy/XDc6j5GgYZKDm595Qv4f61XVBpiPFWvNaFPhMorbHISEldNNz/kWPyzSxzzUQVDD0LGjXbhwB9kdOhR3QvLoZMqFVUpnUV6EbsQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F5150ECE-BA80-4FB4-8434-DD17BF726569|2024-02-23T00:30:02|SAT970701NN3|f49MydioM0i2xBCPi5/6C91tOi96qMX57hfkXud3uoiURxysimOKPQAEzPg4wpl6W/kCPYkuEjsZznLLa40bmuMZClpOEZyzG+cXZykSCCB2Ugx3kiSalNungMf/xnvAt1YnptlHelwQTIJODc6OHYPXUrLwUlqrBOU/FwvaLyVmu7oCr9UNsYmv74BaEz3XTJqUQ33+klIBJn2vjuS/alHsZP8iV+cBh5gRhchrP1qjbRilUiq7JTRR0V2vM+UUALfjkiW3p5c9Bs3VZ0v2gkl4xw/Ylmmv2eLGBs3fHnMdTKhHYSL3MQKT/EeLKc9t+vv9fid04svM3hfpcEhTg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-02-23 00:30:02

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CAMC510508

MA CONCEPCION CASAS MADERA

SAP090517

SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

99400

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

24FF6C0B-4BA6-4C6C-AC05-A43A0BB7CF9E

00001000000704673234

99400 2024-05-17 10:42:52

Ingreso

Personas Físicas con Actividades  
Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto		
44121716		3.00	H87	Pieza	35.34	106.02			Si objeto de impuesto.		
Descripción	MARCATEXTOS ESTERBROOK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	106.02	Tasa	16.00%	16.96	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121716		1.00	H87	Pieza	9.48	9.48					Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCATEXTOS ROSA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	9.48	Tasa	16.00%	1.52	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121716		1.00	H87	Pieza	10.34	10.34					Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCATEXTOS BEROL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	10.34	Tasa	16.00%	1.65	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121716		1.00	H87	Pieza	13.79	13.79					Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCATEXTOS PELIKAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	13.79	Tasa	16.00%	2.21	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121716		1.00	H87	Pieza	11.64	11.64					Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCATEXTOS NARANJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	11.64	Tasa	16.00%	1.86	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121716		1.00	H87	Pieza	9.48	9.48					Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCATEXTOS VERDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	9.48	Tasa	16.00%	1.52	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121708		3.00	H87	Pieza	26.72	80.16					Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCADOR PARA BILLETES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	80.16	Tasa	16.00%	12.83	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121707		5.00	H87	Pieza	9.48	47.40					Si objeto de impuesto.
Descripción	BICOLOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	47.40	Tasa	16.00%	7.58	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
31201610		4.00	H87	Pieza	50.86	203.44					Si objeto de impuesto.
Descripción	RESISTOL EN BARRA PRIT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	203.44	Tasa	16.00%	32.55	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
31201500		2.00	H87	Pieza	21.55	43.10					Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	43.10	Tasa	16.00%	6.90	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2



Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44111521		3.00	H87	Pieza	30.17	90.51			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAJITA CLIP CUADRADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.51	Tasa	16.00%	14.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53141507		3.00	H87	Pieza	96.55	289.65			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAJAS BROCHE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	289.65	Tasa	16.00%	46.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121801		1.00	H87	Pieza	42.24	42.24			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CORRECTOR PELIKAN DE 8MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	42.24	Tasa	16.00%	6.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60121524		2.00	H87	Pieza	4.53	9.06			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PLUMAS DE GEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9.06	Tasa	16.00%	1.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121802		4.00	XPX	Paquete	279.31	1,117.24			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CORRECTOR BIC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,117.24	Tasa	16.00%	178.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		20.00	H87	Pieza	87.42	1,748.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CJAS PARA ARCHIVO T/CARTA PLASTICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,748.40	Tasa	16.00%	279.74
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 3,831.95
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 613.11
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 4,445.06

Sello digital del CFDI:

JxeesKLuwpDZ1SznW1uJfT0wg6fOniaE6eDP0ChensNfvv5eEi79WuQBAngBK0AmumgwkDqYMT6JOVDe8KDT5CJ/ZS8nV+oJWIBjYvkTvtso7tXI5wYS0KB4jA01HU4QayXIfA0kIfUZnsBMzmFdc6zXMMvQ/eHZRoHmuu4nQ8dHZ9ylj6Lb2kFFo2SvRWvZSwiEljfi4q13fpTbT9pmrtafvrm/JvVwkWHXR3Og8yHpPQ/XZ6i44YqsXtlgXpT3JVD6cvN+RgreEb6vkmV9kcuPDkqFC4s+aQf9JaQRsn+XEkkh9y2vK4PzM8z0EKvK5C7D9Gm2HNvZTYDs8VAiQg==

Sello digital del SAT:

EC+PluLNVn+uW8f3dTqeJgPfpq6eBcl4ISyTUL1GuAngMBmAWxqE5ihU0wmHMoS3gr02xMI6hmE/BHUfpUMBaw4ISAcT5C7I/owewZETuAREs66kCljxiKk9kMNVN+aKLIoo9euWZJBZsqIMYLwyqeCQOc2rllqmyROYvXCvJ7ogcRJP4y2g8wlrZKhS+Y113XFwySgJsqnCAXGFAVvb7bJwz1cTXE4Z783eJHrGXdBRgZBLFRW0vDMfbYUecww6LbpnEecuggPJH/aK1BqyCCorLyfguiOgHXE5vTR87jxtMOvO9tGiYJQA2PpGuOqjdWo9Oev5EoOgsOI4uYA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|24FF6C0B-4BA6-4C6C-AC05-A43A0BB7CF9E|2024-05-17T10:43:11|SAT970701NN3|JxeesKLuwpDZ1SznW1uJfT0wg6fOniaE6eDP0ChensNfvv5eEi79WuQBAngBK0AmumgwkDqYMT6JOVDe8KDT5CJ/ZS8nV+oJWIBjYvkTvtso7tXI5wYS0KB4jA01HU4QayXIfA0kIfUZnsBMzmFdc6zXMMvQ/eHZRoHmuu4nQ8dHZ9ylj6Lb2kFFo2SvRWvZSwiEljfi4q13fpTbT9pmrtafvrm/JvVwkWHXR3Og8yHpPQ/XZ6i44YqsXtlgXpT3JVD6cvN+RgreEb6vkmV9kcuPDkqFC4s+aQf9JaQRsn+XEkkh9y2vK4PzM8z0EKvK5C7D9Gm2HNvZTYDs8VAiQg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2024-05-17 10:43:11

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

